ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

 27.09.2023 г.                                      №52                                        г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 16.12.2022 №84
В целях реализации решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»,

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 16.12.2022 №84 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района                                       Т.В. Ананьева
Приложение

к приказу финансового отдела

 от 27.09.2023  №52
                                                ИЗМЕНЕНИЯ,

Вносимые в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 16.12.2022 № 84 «О порядке применения бюджетной классификации бюджетной Цимлянского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
1. В разделе 1 Приложения 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Цимлянского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:
1.1. В пункте 1.11. Муниципальная программа Цимлянского района

 «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

 по строке    11 2 G1 00000 Региональный проект «Чистая страна»

 наименование и текст направления расходов «Д2420» изложить в редакции:
               Д2420 –   Дополнительные расходы на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного вреда окружающей среде

         По данному направлению расходов отражаются дополнительные расходы бюджета Цимлянского района на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного вреда окружающей среде;

 наименование и текст направления расходов «52420» изложить в редакции:

       52420 – Ликвидация несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного вреда окружающей среде

         По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Цимлянского района на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного вреда окружающей среде, в том числе осуществляемые за счет субсидий из областного бюджета.
       2.  В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Цимлянского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:
2.1. Строку

	11 2 G1 Д2420
	Расходы на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного экологического вреда окружающей среде в рамках подпрограммы «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами» муниципальной программы Цимлянского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

          изложить в редакции:
	11 2 G1 Д2420
	Дополнительные расходы на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного вреда окружающей среде в рамках подпрограммы «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами» муниципальной программы Цимлянского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

        2.2.  Строку

	11 2 G1 52420
	Ликвидация несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного экологического вреда окружающей среде в рамках подпрограммы «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами» муниципальной программы Цимлянского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

          изложить в редакции:

	11 2 G1 52420
	Ликвидация несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного вреда окружающей среде в рамках подпрограммы «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами» муниципальной программы Цимлянского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

PAGE
3